6
 ™ Процессорные модули OptiLogic L
 ™ Модули расширения
Модули дискретного ввода/вывода
Модули аналогового ввода/вывода
Модуль расширения шины
 ™ MasterSCADA
 ™ Каскад-САУ

процессов на объектах различных отраслей промышленности,
а также инженерных систем зданий и сооружений.
Структура условного обозначения
OptiLogic L CPU - 2 - 01- K*
1 2 3 4
Серия OptiLogic L
Тип модуля CPU - про-
цессорный
DI - дискрет-
ного ввода
DO - дис-
кретного
вывода
AI - аналого-
вого ввода
AO - ана-
логового
вывода
BE - расши-
рения шины
Вариант модуля (количество каналов) 1, 2, 3, 4, 8, 16, 32
Исполнение 01, 02 и т.д
Среда исполнения K, L, M
1
2
3
4
5
5
*расшифровку см. в руководстве по выбору
8 OptiLogic L
8
Преимущества серии
Высокое быстродей-
ствие (Cortex A5 536
MHz), большой объём
ОЗУ (256 Мb) и ПЗУ
(256 Mb)
Полностью Российские раз-
работка и производство